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Targi odwiedzają przede wszystkimi dyrektorzy i inżynierowie z fabryk produkujących opon. Fot. Mirosław Giecewicz

Targi w Hanowerze są wyjątkowym spotkaniem biznesowym. Skupiają ściśle
wyselekcjonowane grono specjalistów, a na stoiskach dominują materiały i komponenty,
sprzęt laboratoryjno-testowy oraz urządzenia i maszyny do produkcji ogumienia.
Trzydniowej imprezie towarzyszy bardzo rozbudowany program merytoryczny, a wśród
prelegentów są najwyższej klasy naukowcy.

Przyszłoroczna edycja imprezy przez trzy dni (od 5 do 7 marca, Hanower Expo w Niemczech) bę-dzie
swoistą stolicą przemysłu oponiarskiego. Swoistą, bo próżno tu szukać reprezentantów zwyczajowo
kojarzonych z branżą oponiarską. Zamiast właścicieli czy pracowników serwisów oponiarskich
odwiedzającymi są przede wszystkim menadżerowie z fabryk oponiarskich z całe-go świata. To z
myślą o nich i ulepszaniu proce-sów technologicznych wystawcy zaprezentują tu najnowsze zdobycze
w procesach formowania i wulkanizacji opon.

Prócz wysoko wydajnych membran do pras wulkanizacyjnych i czystszych metod produkcji
znajdziemy całe spektrum za-opatrzenia przemysłu w dodatki do polimerów, środki antyadhezyjne,
aktywatory czy wypełniacze. Znaczącą grupę uczestników imprezy stano-wią branżowe organizacje
przemysłu oponiarskiego i gumowego oraz ośrodki naukowe.

Dzięki propozycjom wielu najważniejszych na świecie dostawców dla przemysłu
oponiarskiego, a także trzydniowej konferencji naukowej (organi-zator zapowiada udział
150 prelegentów!) i licznym programom warsztatowym targi Tire Technology Expo 2019
stanowić mają obowiązkowe wydarzenie dla zainteresowanych najlepszymi rozwiązaniami w
dziedzinie projektowania, te-stowania i produkcji opon wszelkiego typu.



I tym razem znamienite grono prelegentów poruszy najbardziej aktualne zagadnienia, z  jakimi musi
się zmierzyć branża oponiarska i  firmy celujące w anonsowaniu zaawansowanych technologicz-nie
propozycji. Wśród referujących nie zabraknie specjalistów z takich koncernów oponiarskich jak:
Balkrishna Industries Ltd (BKT), Bridgestone, Con-tinental-ContiTech, Continental Reifen Deutsch-
land GmbH, Michelin, Marangoni Tyre Machinery, Nexen Tire, Prometeon-Pirelli Industrial, Yokoha-
ma Rubber Co Ltd, a także kooperujących z prze-mysłem przedstawicieli koncernów motoryzacyj-
nych, takich jak Hyundai Motors czy Maserati SpA. W gronie wystawców znajdziemy m.in. takich
gigantów jak: 4JET Technologies GmbH, Bosch Rexroth AG, Cabot Corporation, ExxonMobil,
Marangoni Meccanica SpA, Matteuzzi Srl, Siemens Industry Inc, Solvay, Versalis.

Wspomnijmy, że w roku 2018 w Hanowerze prezentowało się 290 wystawców. Do końca listopada br.
organizator odnotował zgłoszenia od ponad 300 firm, więc wiele wskazuje na to, że najbliższa edycja
Tire Technology Expo zapisze się kolejnym rekordem. Międzynarodowe grono wystawców
reprezentować będzie w sumie 20 krajów. Prócz firm z Niemiec silnie będzie reprezentowana branża
z USA i Włoch – po ok. 40 firm. Przynajmniej 20 stoisk wezmą we władanie przedsiębiorcy z Chin. Aż
11 firm przybędzie z Republiki Czeskiej, a tylko nieco mniej z Austrii, Belgii, Francji, Finlandii,
Hiszpanii, Holandii czy Wlk. Brytanii. I tym razem nie zabraknie stoisk z Polski. Swój debiut
zapowiada producent taśm transportujących – spółka Habasit Polska z Dąbrowy Górniczej. Kolejny
raz z rzędu swe kompetencje prezentować będzie MAKROchem SA – specjalista od sadzy technicznej
dla przemysłu gumowego i oponiarskiego, Synthos SA i Transsystem.

„Świat Opon” również będzie obecny na targach. Podobnie jak w latach ubiegłych -
zapraszamy na nasze stoisko! Na zdjęciu przedstawiciel naszej redakcji, Piotr Szponar.
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